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Nationalratswahl 22.10.2023

Gemeinde

Stimmbeteiligung

Spiringen (Kanton Uri)

54. 7%

Stimmberechtigte

Briefliche Stimmabgaben

Stimmabgaben an der Urne

Stimmende

693

356

25

381

Eingelegte Wahlzettel

davon ungültige Wahlzettel

davon leere Wahlzettel

Gmde

1218

KANTON

Kanton

4

379

-2

-5

gültige Wahlzettel 372

mögliche Stimmen (gülüge wahlzettel x Sitze) 372

gültige Kandidatenstimmen 372

Kandidierende Stimmen

Brunner Claudia

StadlerSimon

vereinzelte Stimmen

229

141

2

Total Kandidatenstimmen

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen: DdsWahlfcü^
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